
 

  
 Pagina 1 | 1 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

Nr. 72/23.07.2024 

 

 

 

Conform:   

Legii învățământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Ordinului Ministrului Educaţiei nr. 4435/15.05.2024 privind confirmarea rectorului, 

Având în vedere solicitarea formulată de Facultatea de Știința și Ingineria Alimentelor și înregistrată 

la Registratura Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi sub nr. RF3566/22.07.2024, 

 

Consiliul de administraţie, în data de 23 iulie 2024, în urma votului exprimat electronic, cu 

unanimitatea voturilor exprimate, 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. unic. Se aprobă Procedura operațională privind selecția personalului didactic în vederea 

acordării gradației de merit la nivelul Facultății de Știința și Ingineria Alimentelor. (Anexă) 

 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. univ. dr. ing. habil. Marian BARBU 

 

 

 

 

 

 

 

Avizat, 

Director Direcția legislație, resurse umane și salarizare 

Jr. Costică COȘTOI 


